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WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZB.341-8/10 prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego pn. ..Remont i odbudowa drogi gminnej Nr 104822B Jezierzysk
- Zdroje™.

Zgodnie z art. 38 ust. | pkt. 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, w odpowiedzi na
prosby o wyjasnienie nastgpujacych watpliwosci, Zamawiajacy odpowiada:

Pytanie 1:

Jakie ilosci nalezy wpisac w kosztorysie ofertowym, stanowiqcym podstawe oceny oferty Wykonawcy
przez Zamawiajqcego? Nie dos¢, zZe ilosci w przedmiarze rozniq si¢ od ilosci wpisanych w opisie
przedmiotu zamowienia, to jeszcze ilosci te sq podane . okolo”. Prosimy o podanie rzeczywistych
iloSci poszezegolnyeh pozyeji przedmiaru . ”

Odpowiedz:

Kosztorys ofertowy powinien zawiera¢ obmiar zgodny z przedmiarem robot bedacy zalacznikiem do
SIWZ, uzupelniony badz zmieniony w odpowiedniej pozycji przez informacje udzielone w formie
odpowiedzi na zadawane pytania do tresci SIWZ. Zamawiajacy informuje, ze przy wyborze
najkorzystniejszej oferty zamawiajacy bedzie si¢ kierowal kryterium ceny brutto za realizacje¢ calego
zamowienia (pkt. XIIL1 SIWZ), natomiast Wykonawca okresli ceng ofertowg brutto, ktéra stanowic
bedzie wynagrodzenie ryczaltowe za realizacje-catego przedmiotu zamowienia (pkt. X111 SIWZ).
Opis przedmiotu zaméwienia okresla charakter inwestycji oraz zawiera ogélne informacje o zakresie
robot objetych zamowieniem, natomiast szczegolowy zakres prac zawieraja przedmiary robot,
dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robot, stanowiace
zataczniki do specyfikacji. moze rowniez zawiera¢ dodatkowe informacje nie uwzglednione w
przedmiarze robot a wplywajace na efekt realizowanego zadania

Prosba o podanie rzeczywistych ilosci poszczegélnych pozycji przedmiaru jest zbyt ogolna, aby
Zamawiajacy mogl sie do niej ustosunkowac. W przypadku stwierdzenia rozbieznosci w
przedstawionej przez Zamawiajacego dokumentacji lub nie zrozumienia Kktoregos z zapisow
Wykonawca moze zwrocic¢ si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie konkretnych punktéw Specyfikacji
Istotnych Warunkoéw Zamowienia lub jej zalacznikow.

Pytanie 2:

. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia ppkt ¢) nalezy wykona¢ usunigcie humusu ok. 1450 m’,
natomiast w przedmiarze w pos. 4.1 wpisano ilos¢ 9.686,7 m’. Prosimy o wskazanie rzeczywistej ilosci
usuniecia humusu..”

Odpowiedz:

Rzeczywista ilos¢ humusu przewidziana do usunigcia okreslona jest w przedmiarze robot w poz. 4.1 w
ilosci 9.686,7 m’. Przy grubosci warstwy przewidzianej do usunigcia — h= 0,15 m, wartos¢
przedstawiona w opisie przedmiotu zamowienia jest wartoscig orientacyjng wynikajaca z iloczynu
ww. wartosci, ktora powinna w ppkt. ¢ wynosié¢ 1453 m’.
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Pytanie 3:

. Projektant w opisie technicznym w punkcie 7.5 pisze o wyst¢gpowaniu w podiozu gruntow wysadzi
nowych i watpliwych, kitore nalezy zastqpi¢ gruntami przepuszczalnymi. Czy w zwiqzku z tym przy
wycenie pozycji 12 (Nasyp z wykopu) rzeczywiscie nalezy przyjqc zalozenie projektanta whudowania
gruntu z wykopu w nasyp? "

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w obliczeniu ceny ofertowej w powyzszej kwestii nalezy przyjac¢ zalozenia
projektanta.

Pytanie 4: _

. Czy w pozycji 13 (Wykonanie nasypow z dokopu) zostaly uwzglednione nasypy dotyczqce wymiany
gruntu z pozycji 107"

Odpowiedz:

W poz. 13 (wykonanie nasypu i dokopu) nie zostaly uwzgle¢dnione nasypy dotyczace wymiany gruntu
z pozycji 10.

Pytanie 5:

. Dotyczy SIWZ rozdzial V. pki. 5 ppkt. f) ., Zamawiajgcy odrzuca oferte, jezeli (...) zawiera bledy w
obliczaniu ceny”. Prosimy o zmiang ww. zapisu SIWZ, poniewaz Ustawa PZP Art. 87 ust. 2. pkt) mowi
wyraznie, ze ,, Zamawiajqcy poprawia w ofercie (...) oczywiste omytki rachunkowe, z uwzglednieniem
konsekwencji - rachunkowych dokonanvch poprawek”, co nie powoduje odrzucenia oferty
Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zapis pkt. V.5 lit. f Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia jest
obowiazujacy i zgodny z prawem, gdyz stanowi on przeniesienie normy okreslonej w art. 89 ust. |
pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zmianami), ktéra mowi: . Zamawiajacy odrzuca ofertg. jezeli (...)
zawiera bledy w obliczeniu ceny.”.

Pytanie 6:

W SST D.05.03.05 , Nawierzchnia z betonu asfaltowego” podano uziarnienie tylko warstwy
wiqzqcej. Prosimy o podanie uziarnienia warstwy scieralnej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia w SST rozdzial dotyczacy nawierzchni z betonu asfaltowego - D.05.03.05 —
zgodnie z zalacznikiem nr 3.1 do niniejszego wyjasnienia.

Pytanie 7:

. Wedlug SST D.05.03.05 ,, Nawierzchnia z betonu asfaltowego ™ pkt 2.2 nalezy wykonac¢ nawierzchnig¢
dla kategorii ruchu KRI, natomiast w pkt. 5.2 w tablicy 8 podano wymagania dla kat. KR3 i to tvlko
dla warstwy wiqzqcej. Prosimy o uzupelnienie specyfikacji o wymagania dla warstwy scieralnej
wiqzqcej KR1.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia w SST rozdzial dotyczacy nawierzchni z betonu asfaltowego - D.05.03.05 —
zgodnie z zatacznikiem nr 3.1 do niniejszego wyjasnienia.
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Pytanie 8:

. Prosimy o uzupelnienie SST ,, Przepusty pod korong drogi” o wymagania dla zbrojenia i betonu na
scianki szczelpe.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnia SST w rozdziale D.03.01.01 w pkt. 2 o wymagania dla betonu oraz
niewymienionych w SST jego skladnikow :

., 2.2.6 Beton

Z betonu klasy co najmniej:

B 30 — scianki czolowe,

B 25 — fundamenty.

2.2.7 Kruszywo

Kruszywo stosowane do wyrobu betonowych elementow konstrukeji przepustow powinno spelniac
wymagania normy PN-B-06712 dla kruszyw do betonow klasy B 25, B30 i wyzszych.

Kruszywo nalezy przechowywa¢ w warunkach zabezpieczajacych je przed zanieczyszczeniem oraz
zmieszaniem z innymi asortymentami kruszyw. Podloze skladowiska powinno by¢ rowne, utwardzone
i dobrze odwodnione aby nie dopusci¢ do zanieczyszczenia kruszywa w trakcie jego sktadowania i
poboru.

2.2.8 Stal zbrojeniowa

Stal stosowana do zbrojenia betonowych elementow konstrukcji przepustow musi odpowiadac
wymaganiom PN-H-93215.

Klasa, gatunek i Srednica musi by¢ zgodna z dokumentacja projektowa.

Nie dopuszcza si¢ zamiennego uzycia innych stali i innych $rednic bez zgody inzyniera.

Stal zbrojeniowa ma by¢ skladowana w sposéb izolowany od podioza gruntowego, zabezpieczona od
wilgoci, chroniona przed odksztalceniem i zanieczyszczeniem.

Wymagania dla zbrojenia i betonu na Scianki czolowe podane sa w Il czgsci rysunkowej
dokumentacji projektowej w zalaczniku nr 17 i 18 wg spisu zawartosci opracowania 0 nazwie
przepust projektowany fi 60 cm wKiii 14190 oraz ,.przepust projektowany fi 60 w km 1 + 3077,
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